

Löfvall Holding ApS
Bremårevej 13, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 20 38 05 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Michael Löfvall
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Löfvall Holding ApS Bremårevej 13 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 20 38 05 86
	Stiftet: 4. juli 1997
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Löfvall
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Team Ship ApS, Aarhus Nordic Freight ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er direkte eller gennem kapitalbesiddelse i andre selskaber, at drive shippingvirksomhed samt handels- og agenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.080 kr. mod -22.840 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.988 kr. mod 52.550 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.080	-22.840
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.985	-27.183
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.659	52.299
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.660	-3.538
Resultat før skat	47.904	-1.262
2 Skat af årets resultat	-7.916	53.812
Årets resultat	39.988	52.550
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.988	52.550
Disponeret i alt	39.988	52.550

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	699.915	695.929
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>699.915</u>	<u>695.929</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>699.915</u>	<u>695.929</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	489	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.369.208</u>	<u>1.508.233</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.369.697</u>	<u>1.508.233</u>
	Likvide beholdninger	<u>197.644</u>	<u>41</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.567.341</u>	<u>1.508.274</u>
	Aktiver i alt	<u>2.267.256</u>	<u>2.204.203</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overkurs ved emission	256.962	256.962
6	Overført resultat	<u>1.548.989</u>	<u>1.509.001</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.930.951</u>	<u>1.890.963</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	230.076	215.724
	Selskabsskat	0	60.502
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.379	0
	Anden gæld	<u>95.850</u>	<u>37.014</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>336.305</u>	<u>313.240</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>336.305</u>	<u>313.240</u>
	Passiver i alt	<u>2.267.256</u>	<u>2.204.203</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.629	2.547
Andre finansielle omkostninger	1.031	991
	<u>9.660</u>	<u>3.538</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.890	5.698
Regulering af tidligere års skat	-1.974	-59.510
	<u>7.916</u>	<u>-53.812</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.889.462	1.889.462
Tilgang i årets løb	1	0
Kostpris ultimo	<u>1.889.463</u>	<u>1.889.462</u>
Nedskrivninger primo	-1.193.533	-1.166.350
Regulering af værdien af kapitalandele	3.986	-27.183
Andre kapitalbevægelser 1	-1	0
Nedskrivninger ultimo	<u>-1.189.548</u>	<u>-1.193.533</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>699.915</u>	<u>695.929</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Team Ship ApS	Aarhus	100 %
Nordic Freight ApS	Aarhus	70 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	256.962	256.962
	<u>256.962</u>	<u>256.962</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.509.001	1.456.451
Årets overførte overskud eller underskud	39.988	52.550
	<u>1.548.989</u>	<u>1.509.001</u>

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.